关于开展2015年度

长宁区“科技之星”创新团队评选工作的通知

各园区企业：

为了发挥优秀创新团队的引领、示范和带动作用，鼓励和推动形成结构合理的人才梯队，为长宁经济和科技发展提供可持续的人才支撑。区科委将启动2015年度长宁区“科技之星”创新团队的评选工作，现就有关事项通知如下：

1、 申报条件

（一）申报单位必须为依法设立的具有独立法人资格的企业，且工商税务关系注册在本区；
（二）企业经营状况良好；初创企业（2012年12月31日后注册成立）需获得风投；
（三）团队负责推进的项目对企业发展起到重要的支撑作用，具有一定技术领先性、创新性和较好的市场预期；

（四）团队近两年内未获得区人才资金资助；

（五）申报单位、团队成员个人信用良好；

（六）纳入统计范围的申报单位能按时填报《上海市软件和信息服务业统计报表》。
2、 申报材料

（一）《2015年度长宁区“科技之星”创新团队申报表》（附件1）；
　　（二）申报单位营业执照（正本）复印件；
　　（三）科研成果证明文件复印件；

（四）申报单位近两年的财务报表（资产负债表、利润表或损益表、现金流量表）；

（五） 投资机构推荐函及投资证明文件（初创企业需提供）;
　　（六）申报材料真实性承诺书（附件2）。

3、 申报方式

申报材料报送长宁区科委，受理截止到12月21日16:00。书面材料采用A4纸双面打印，一式六份，须盖单位公章；电子材料发至电子邮箱。

联系人：项彬彬  联系电话：52388348

地址：安西路35号203室

电子邮箱：xiangbb@vip.changning.sh.cn

4、 评审方式

区科委对申报材料初审后，召开专家现场评审会。具体评审时间另行通知。进入现场陈述、答辩环节的团队需准备汇报PPT。

附件：1、2015年度长宁区“科技之星”创新团队申报表

  2、申报材料真实性承诺书

上海工程技术大学科技园发展有限公司

                    2015年12月14日